ímm

CtttncíYu IMunicipul dc Novu Venécid
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 01 de setembro de 2021

Ofício n° 136/2021 - CMNV-ES/GAP
i  no..55SB_i.s.

1

.>Oo

 '.OfLjJOAL

A Sua Excelênciá o Senhor
André Wiler Silva Fagundes
Prefeito

Nesta

OFÍPAQHO DO DEL:
1) RecebiJf paraaiqulvamanto.

2)Af(jijiv3-wane*3tfü«íprr»ssooo»rBsi»ndínte: I k/H?

Em Cl^ I DQ

Senhor Prefeito,

Em cumprimento do disposto no inciso XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara
A,m p' ^ Excelência as indicações apresentadas ao Plenário destaAugusta Casa de Leis na Sessão Ordinária de 31 de agosto de 2021, a saber:

1. ^ICAÇÃO N° 174/2021 de iniciativa dos Vereadores Valdecir Silvestre Juliatti
e Vanderlei Bastos Gonçalves;

^  ̂ iniciativa dos Vereadores Valdecir Silvestre Juliattie Vanderlei Bastos Gonçalves;

de iniciativa dos Vereadores Sebastião Antônio
Macedo, Jose Pereira Sena e Josias Mendes Machado; e

4. INDICAÇÃO N° 177/2021 de iniciativa do Vereador Juarez Oliosi;

Atenciosamente,

VANDERLEI BASTOS GONÇALVES (Solidariedade)
Presidente

SPACHO
Ao: WL
para:

D^ta: CiLÍ/

n
/  .2qo>|

Presidente CMNV^ ES zJ
X 1 t Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia pqT.l.fa»: (27, 3752-, 37, - 9983,-0540 - h«„:,A_w.c8,„,..3,g™8r -InXmnS o., b, " P

Tatyan,Lemos\Tatyani Lemos W l\01/09/2021 08:44:00\OFI-GAP136-2021 encaminha.indicacao